

AAK HOLDING ApS

Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 20062193

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2019

Dirigent

Navn: Erling Krøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAK HOLDING ApS
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 20062193
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Erling Aage Krøll
Kristian Krøll
Anders Krøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud efter skat på 837 t.kr. og er således ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.303.886	2.575.713
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.688.987)</u>	<u>(1.489.117)</u>
Bruttoresultat		614.899	1.086.596
Af- og nedskrivninger	2	<u>(50.000)</u>	<u>(818.870)</u>
Driftsresultat		564.899	267.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.217.183)	323.695
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.370)</u>	<u>(43.869)</u>
Resultat før skat		(716.654)	547.552
Skat af årets resultat	3	<u>(120.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Årets resultat		(836.654)	497.552
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	500.000
Overført resultat		<u>(3.136.654)</u>	<u>(2.448)</u>
		(836.654)	497.552
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		<u>500.000</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		16.377.848	11.992.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	16.377.848	11.992.428
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.106.847	11.824.030
Finansielle anlægsaktiver	5	10.106.847	11.824.030
Anlægsaktiver		26.484.695	23.816.458
Udskudt skat		175.000	295.000
Andre tilgodehavender		169.723	18.917
Tilgodehavender		344.723	313.917
Likvide beholdninger		12.778	6.766
Omsætningsaktiver		357.501	320.683
Aktiver		26.842.196	24.137.141

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		1.213.053	1.213.053
Overført overskud eller underskud		14.707.257	17.843.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	500.000
Egenkapital		<u>18.620.310</u>	<u>19.956.964</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	<u>0</u>	<u>3.384.615</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.384.615</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.379.541	270.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.709.630	459.527
Anden gæld		<u>132.715</u>	<u>66.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.221.886</u>	<u>795.562</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.221.886</u>	<u>4.180.177</u>
Passiver		<u>26.842.196</u>	<u>24.137.141</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	400.000	1.213.053	17.843.911
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	(3.136.654)
Egenkapital ultimo	400.000	1.213.053	14.707.257

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	19.956.964
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	2.300.000	(836.654)
Egenkapital ultimo	2.300.000	18.620.310

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>818.870</u>
	<u>50.000</u>	<u>818.870</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kostpris primo	21.127.400	136.171
Tilgange	<u>4.435.420</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>25.562.820</u>	<u>136.171</u>
Opskrivninger primo	<u>3.148.080</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.148.080</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(12.283.052)	(136.171)
Årets nedskrivninger	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(12.333.052)</u>	<u>(136.171)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.377.848</u>	<u>0</u>

Selskabet har i 2019 solgt ejendommen Jydekrogen 18, med en betydelig avance i forhold til den bogførte værdi, hvorfor der ikke er foretaget af- og nedskrivninger på denne bygning i 2018.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	51.000.000
Kostpris ultimo	51.000.000
Nedskrivninger primo	(39.175.970)
Andel af årets resultat	(1.217.183)
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.893.153)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.106.847

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitut indfries i 2019 i forbindelse med salg af ejendom.

7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Gælde til realkreditinstitut indfries i 2019 i forbindelse med salg af ejendom.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 18.000 t.kr. i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.992 t.kr.

Noter

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – AAK Holding ApS, Vallensbæk ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
